
Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na mléko

DRINKTEC METALPRESS MILK/SPL - FDA termoplastická
tlaková a sací hadice pro mléko -30/+90°C
Kód produktu: 10995

Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -30°C až +90°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: TPV- Termoplastická pryž
Materiál vnitřní: TPV
Materiál vnější: TPV
Výztuha: Polyesterový výplet
Spirála: Kovová
Norma výrobku: FDA 21 CFR 177.1550, (EU) n° 10/2011
Médium: Mléko a potr. nápoje
Použití produktu: Velmi flexibilní hadice pro průmyslové kapaliny
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Modrá

https://www.gms-most.cz/espiroflex


Zkrácená poznámka: Hadice není skladovou položkou, bal. 30 min.

Novinka 2024: Velmi flexibilní, lehká hadice s použitím i při nízkých teplotách.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/035-ZF016-02387
25 mm
35 mm
16 bar
90 kPa
70 mm
0,68 kg
30
m
378,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/042-ZF016-02387
32 mm
42 mm
16 bar
90 kPa
80 mm
0,8 kg
30
m
449,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/047-ZF014-02387
35 mm
47 mm
14 bar
90 kPa
115 mm
1,1 kg
30
m
555,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	DRINKTEC METALPRESS MILK/SPL - FDA termoplastická tlaková a sací hadice pro mléko -30/+90°C
	Varianty zboží


